
Strona 1 z 2 
Zarządzenie Nr 382/2021 

 Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 21.01.2021 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 988-017-75-04 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie  nr 382/2021 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 21.01.2021 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 265/2016 Wójta Gminy Wińsko z dnia 30 listopada 2016 roku 

w sprawie scentralizowania zasad rozliczeń podatku od towarów i usług VAT w Gminie Wińsko 

i jej jednostkach i zakładach budżetowych 

Na podstawie art.30 ust.1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. 2019 poz.869 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

W paragraf 9 pkt 3otrzymuje brzmienie: „dane identyfikacyjne podmiotu dokonującego transakcji 

zakupu. Wpisywane będą na fakturach następująco: W polu nabywca obligatoryjnie Gmina Wińsko, 

ul. Plac Wolności 2, 56-160 Wińsko, NIP: 9880177504. W miejscu odbiorcy wpisuje się nazwę 

jednostki – pole to nie jest wymagane, dlatego też nie musi znajdować się na fakturze zakupu.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

§2 

 

 

Zmianie ulega paragraf 13 pkt 3 który brzmi „dostarczania w wersji papierowej ewidencji sprzedaży 

oraz jeśli w jednostce przysługuje prawo do odliczeń  podatku naliczonego VAT, ewidencji zakupu a 

także sporządzonej na ich podstawie deklaracji VAT-7 cząstkowej (w złotych i groszach) do referatu 

FNB oraz przekazanie wersji edytowalnych ww. dokumentów pocztą elektroniczną na wskazany adres 

e-mail: k.borecka@winsko.pl, w nieprzekraczalnym terminie do 15-go dnia każdego miesiąca za 

miesiąc poprzedni.” 

 

§3 

 

FAKTURA NABYCIA 

Nabywca:           Gmina Wińsko 

                             Ul. Plac Wolności 2 

                             56-160 Wińsko 

                              NIP: 9880177504 

Odbiorca:            Jednostka org. Gminy 

                             Jej nazwa i adres 

mailto:k.borecka@winsko.pl


Strona 2 z 2 
Zarządzenie Nr 382/2021 

 Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 21.01.2021 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 988-017-75-04 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zmienia się paragraf 13 pkt 6 który otrzymuje brzmienie „jeżeli w danym miesiącu rozliczeniowym 

wystąpi w danej jednostce import usług lub wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów, zobowiązuje się 

kierowników jednostek i zakładów budżetowych do prawidłowego określenia danych kontrahenta w 

tym: nazwa firmy, adres oraz odpowiednik NIP.” 

 

§4 

 

W paragrafie 13 pkt 9 zmienia się adres e-mail na k.borecka@winsko.pl 

 

 

§5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  


